Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 840/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal
o conserto de vazamento de água na Rua da Alegria, próximo ao nº 25, no Bairro Jardim Vista Alegre.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, execute o conserto de vazamento de água na Rua da Alegria, próximo ao nº 25, no Bairro Jardim Vista Alegre, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes, reclamando que há um cano estourado com vazamento de água no local, sendo que o DAE já foi solicitado, porém até agora não foram  consertar.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de fevereiro de 2.015.

Carlos Fontes
[bookmark: _GoBack]-vereador-
361bf382-b283-45f3-b56e-8107d0a5e0eb.png
PROTOCOLO 1537/2015 - 27/02/2015 16:16

image1.jpeg